16-02-2024 00:36:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MOÇÃO DE APLAUSO À TILA TURISMO, A SER ENTREGUE DENTRO DA 2ª SEÇÃO PLENÁRIA DO MÊS
DE NOVEMBRO, EMPRESA COM MAIS DE 25 ANOS DE SERVIÇO PRESTADO À COMUNIDADE DE
UBERLANDENSE PROPORCIONANDO POSSIBILIDADE DE LASER QUE É TÃO IMPORTANTE PARA UMA
QUALIDADE DE VIDA SAUDÁVEL.

MOÇÃO DE APLAUSO À EMPRESA TILA TURISMO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-10-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 9278/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total